
POSTANOWIENIE NR 300/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Kutnie, w Łasku, w Łęczycy, w Łowiczu, w 

Pabianicach, w Poddębicach, w Zgierzu, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 7. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 8 do nr 63. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 300/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kutnie, z siedzibą W Starostwie Powiatowym w Kutnie, przy ul. 

Kościuszki 16: 

 

1. Dorota Krystyna Wiosetek, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Kutno 

 

2. Magdalena Adamczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kutno 

 

3. Dawid Łukasz Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kutno 

 

4. Iwona Maria Kornacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

 

5. Aleksandra Koszada, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Kutno 

 

6. Marta Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kutno 

 

7. Maciej Okoń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zawady 

 

8. Agnieszka Olejniczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kutno 

 

9. Renata Paliga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kutno 

 

10. Krzysztof Pawlak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna 

 

11. Danuta Tatarata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kutno 

 

12. Anna Wieczorkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kutno 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Łasku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Łasku, ul. 

Południowa 1, 98-100 Łask: 

 

1. Maciej Blimel, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Łódź 

 

2. Natalia Amanda Gierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Buczek 

 

3. Magdalena Janeczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lichawa 

 

4. Michalina Janus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łask 

 

5. Agnieszka Kobiera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sędziejowice-Kolonia 

 

6. Marcelina Krzesińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Buczek 

 

7. Karolina Lipińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Magnusy 

 

8. Grzegorz Machała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stare Kozuby 

 

9. Izabela Łucja Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gorczyn 

 

10. Magdalena Elżbieta Nowak-Grabarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łask 

 

11. Magdalena Oliwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łask 

 

12. Piotr Przybylski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łask 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Łęczycy, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Łęczycy, pl. 

Tadeusza Kościuszki 1, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Łukasz Witczak, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Stara Sobótka 

 

2. Tomasz Dobierzewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Leszcze 

 

3. Sylwia Lena Doniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraski 

 

4. Paweł Dariusz Granosik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Daszyna 

 

5. Aleksandra Dorota Kujawa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mazew 

 

6. Beata Magdalena Miłecka, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Łęczyca 

 

7. Renata Sylwia Osmólska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Romartów 

 

8. Jacek Hubert Ożadowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świnice Warckie 

 

9. Anna Agnieszka Rosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łęczyca 

 

10. Eugeniusz Lucjan Stańczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

 

11. Łukasz Wasiak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Łęczyca 

 

12. Ewa Wielec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Łowiczu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Łowiczu, 99-

400 Łowicz, ul. Stanisławskiego 30, pok 106: 

 

1. Honorata Wójcik, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Skierniewice 

 

2. Irena Ewa Białas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

 

3. Rafał Daniel Czekaj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

 

4. Anna Magdalena Czubik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Klewków 

 

5. Adriana Drzewiecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbkowice Górne 

 

6. Urszula Bernadeta Kubica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

 

7. Wioleta Anna Kwasek, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Różyce Żurawieniec 

 

8. Beata Anna Prus-Miterka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świeryż Pierwszy 

 

9. Magdalena Stychlerz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

 

10. Radosław Szaleniec, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Łowicz 

 

11. Izabela Szymkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bobrowniki 

 

12. Dorota Woźniak, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Przemysłów 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Pabianicach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Pabianicach, ul. Piłsudskiego 2, 95-200 Pabianice: 

 

1. Jerzy Zygmunt Fiuk, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Rydzyny 

 

2. Sylwia Błoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

 

3. Anna Brzozowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

 

4. Karolina Marta Cerbe, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

 

5. Tadeusz Jerzy Feliksiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

6. Karolina Garncarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sieradz 

 

7. Dominika Klaudia Gawinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Huta Dłutowska 

 

8. Konrad Bogdan Gawroński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pabianice 

 

9. Antoni Henryk Hodak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

 

10. Karolina Maria Kucharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pabianice 

 

11. Małgorzata Ilona Michlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pabianice 

 

12. Rita Marta Pinar-Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pabianice 

 

13. Sławomir Lucjan Szczesio, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

 

14. Magdalena Tosik-Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pabianice 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Poddębicach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice: 

 

1. Katarzyna Leder, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Nowa Wieś 

 

2. Anna Zofia Bartczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Poddębice 

 

3. Justyna Magdalena Bródka-Przytuła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Poddębice 

 

4. Jan Józef Gośliński, zgłoszony przez KWW DLA POWIATU PODDĘBICKIEGO, 

zam. Panaszew 

 

5. Ewa Urszula Iwańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Góra Bałdrzychowska 

 

6. Joanna Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO, zam. Orzeszków 

 

7. Zofia Kończak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sworawa 

 

8. Gabriela Anna Krzemińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bałdrzychów 

 

9. Ilona Pięgot, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Poddębice 

 

10. Maria Pilarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Poddębice 

 

11. Jolanta Bożena Płoszyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pęczniew 

 

12. Wioletta Teresa Świt-Pawlak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU PODDĘBICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Góra Bałdrzychowska - 

Kolonia 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Zgierzu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Zgierzu, ul. 

Sadowa 6A, 95-100 Zgierz: 

 

1. Adam Wiktor Zieliński, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Łódź 

 

2. Ewelina Zuzanna Adamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rokitnica 

 

3. Zbigniew Antoni Dędek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

 

4. Agnieszka Duszkiewicz-Nowacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

 

5. Marzena Anna Dyaczyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Zgierz 

 

6. Renata Iwona Fandrych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

 

7. Ilona Anna Grzybowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Emilia 

 

8. Rafał Robert Kaftan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

 

9. Karolina Joanna Karasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

 

10. Józef Michał Krawczyk, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA KONFEDERACJA 

ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Zgierz 

 

11. Daria Klaudia Lipińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

12. Katarzyna Nina Maj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

 

13. Ilona Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zelgoszcz 

 

14. Ewa Stolarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Wielka 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Aleksandrowie Łódzkim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 

Aleksandrowie Łódzkim, Plac Kościuszki 2, 95-070 Aleksandrów Łódzki, wejście od ulicy 11 

Listopada 3: 

 

1. Iwona Gronek, zgłoszona przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO, zam. Aleksandrów 

Łódzki 

 

2. Joanna Maria Kacprzak, zgłoszona przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Bełdów 

 

3. Małgorzata Mrowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brużyczka Mała 

 

4. Kazimierz Franciszek Olszewski, zgłoszony przez KWW OTWARTY 

ALEKSANDRÓW, zam. Aleksandrów Łódzki 

 

5. Edward Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

 

6. Wioletta Krystyna Poszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

 

7. Grzegorz Antoni Siech, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

 

8. Marta Stefanek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Aleksandrów Łódzki 

 

9. Monika Tomczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

 

10. Adam Włodzimierz Twardowski, zgłoszony przez KWW JACKA LIPIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Łódzki 

 

11. Przemysław Krzysztof Wojtczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Łódzki 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bedlnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Bedlnie, 99-311 Bedlno, 

Bedlno 24.: 

 

1. Aleksandra Barbara Adamska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrów 

 

2. Kinga Ganclerz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Odolin 

 

3. Malwina Kasztelan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szewce-

Walentyna 

 

4. Dawid Krakowiak, zgłoszony przez KWW JÓZEFA IGNACZEWSKIEGO, 

zam. Bedlno - Kamieniec 

 

5. Bogumiła Kruczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabów 

 

6. Ewelina Milczarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Długołęka 

 

7. Agnieszka Weronika Rosińska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA 

IGNACZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Stradzew-Górki 

 

8. Agnieszka Stasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janów 

 

9. Aleksandra Magdalena Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gieczno 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bielawach, z siedzibą Urząd Gminy Bielawy  

ul. Garbarska 11  

99-423 Bielawy: 

 

1. Teresa Maria Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Gosławska 

 

2. Justyna Marlena Dałek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

BIELAWY, zam. Zgoda 

 

3. Patrycja Zofia Fabjańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Borówek 

 

4. Justyna Grzegory, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawy 

 

5. Dorota Liwarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gaj 

 

6. Marta Obórka, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Walewice 

 

7. Karol Rafał Rybus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzozów 

 

8. Aneta Magdalena Tarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szymanowice 

 

9. Łukasz Wasiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żdżary 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Buczku, z siedzibą Urząd Gminy w Buczku ul. Główna 20, 98-113 

Buczek: 

 

1. Emilia Marta Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brodnia Dolna 

 

2. Marlena Żaneta Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gucin 

 

3. Izabela Krzesińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Buczek 

 

4. Anna Urszula Malec, zgłoszona przez KWW OSP „WSPÓLNA SPRAWA” 

(uzupełnienie składu), zam. Luciejów 

 

5. Paulina Patrycja Sęk-Wasielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarny Las 

 

6. Daniela Szafrańska, zgłoszona przez KWW OSP „WSPÓLNA SPRAWA”, 

zam. Wola Bachorska 

 

7. Dominika Maria Walczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bachorzyn 

 

8. Robert Woźniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strupiny 

 

9. Janusz Andrzej Zawisza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarny 

Las 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chąśnie, z siedzibą Urząd Gminy Chąśno  

Chąśno 55  

99-413 Chąśno: 

 

1. Dorota Emilia Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Boczki Chełmońskie 

 

2. Marta Brodecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Goleńsko 

 

3. Michał Andrzej Kajak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chąśno 

 

4. Małgorzata Klimkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

 

5. Wiktor Kolos, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sierżniki 

 

6. Żaneta Patrycja Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błędów 

 

7. Małgorzata Maria Stępniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

 

8. Magdalena Małgorzata Szadkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chąśno 

 

9. Agnieszka Bożena Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dalikowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Dalikowie, Plac 

Powstańców 1, 99-205 Dalików: 

 

1. Marta Graczyk, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA ARKUSZA, zam. Złotniki 

 

2. Edyta Klimkowska-Stempień, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dalików 

 

3. Małgorzata Konopka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dalików 

 

4. Iwona Bogusława Lefik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki 

 

5. Paula Anna Nastarowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kazimierzów 

 

6. Barbara Rosiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dalików 

 

7. Iwona Sobczak, zgłoszona przez KWW SIERADZKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Przekora 

 

8. Anna Paulina Tomaszewska, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Dalików 

 

9. Michalina Więckowska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNE MIASTO SIERADZ, 

zam. Krzemieniew 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Daszynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Daszyna, Daszyna 34A, 99-

107 Daszyna: 

 

1. Maria Ewa Cieślińska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA I PRZYJAZNA 

GMINA, zam. Daszyna 

 

2. Zofia Weronika Gabrysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Daszyna 

 

3. Ewa Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jabłonna 

 

4. Danuta Ewa Kaźmierczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Walew 

 

5. Danuta Jolanta Szmaja, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA DASZYNA, 

zam. Daszyna 

 

6. Andrzej Wdowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęczyca 

 

7. Marzanna Wypyszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Walew 

 

8. Sylwester Władysław Wypyszewski, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Walew 

 

9. Aneta Zagajewska, zgłoszona przez KWW STRAŻACKI KOMITET 

WYBORCZY, zam. Mazew 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Dąbrowicach, z siedzibą Urząd Miasta i Gminy Dąbrowice  

ul. Nowy Rynek 17  

99-352 Dąbrowice: 

 

1. Helena Bonio, zgłoszona przez KWW ARTURA SOWIŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowice 

 

2. Justyna Elżbieta Cichacz, zgłoszona przez KWW KW, zam. Dąbrowice 

 

3. Jadwiga Dominowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowice 

 

4. Marian Grzegorz Kolasiński, zgłoszony przez KWW DOROTY DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Baby 

 

5. Renata Jadwiga Kozłowska, zgłoszona przez KWW WITAWA, zam. Dąbrowice 

 

6. Beata Małgorzata Malicka, zgłoszona przez KWW DOROTY DĄBROWSKIEJ, 

zam. Augustopol 

 

7. Czesław Szczepaniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowice 

 

8. Remigiusz Szumiński, zgłoszony przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Pawlikowice 

 

9. Karolina Ściślewska, zgłoszona przez KWW ARTURA SOWIŃSKIEGO, 

zam. Dąbrowice 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dłutowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dłutów, ul. Pabianicka 25, 

95-081 D łutów: 

 

1. Izabela Anna Czeszek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA (uzupełnienie 

składu), zam. Dłutów 

 

2. Małgorzata Barbara Górna, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA (uzupełnienie 

składu), zam. Mierzączka Duża 

 

3. Ewelina Agnieszka Hansbach, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Orzk 

 

4. Joanna Ewa Janeczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Orzk 

 

5. Jadwiga Barbara Pstrokońska, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Kłucjasz 

 

6. Danuta Syryczyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA (uzupełnienie składu), 

zam. Dłutów 

 

7. Anna Grażyna Terlecka-Krasuska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

(uzupełnienie składu), zam. Tążewy 

 

8. Krystyna Wlazeł, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA, zam. Dłutów 

 

9. Dorota Agnieszka Wyrwa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA (uzupełnienie 

składu), zam. Czyżemin 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dobroniu, z siedzibą Urząd Gminy w Dobroniu, ul 11 Listopada 9, 

95-085 Dobroń: 

 

1. Teresa Danuta Agata, zgłoszona przez KWW ROBERTA JARZĘBAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Piątkowisko 

 

2. Nikola Joanna Brożyna, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

 

3. Emilia Anna Jardzioch, zgłoszona przez KWW ROBERTA JARZĘBAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kudrowice 

 

4. Elżbieta Łubisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobroń 

 

5. Małgorzata Elżbieta Palińska, zgłoszona przez KWW ROBERTA JARZĘBAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Orchów 

 

6. Dariusz Piotr Płuciennik, zgłoszony przez KWW ROBERTA JARZĘBAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chechło Drugie 

 

7. Jacek Radosław Rogalewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Widawa 

 

8. Renata Jadwiga Szkudlarek, zgłoszona przez KWW ROBERTA JARZĘBAKA, 

zam. Sięganów 

 

9. Magdalena Wandachowicz, zgłoszona przez KWW ROBERTA JARZĘBAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dobroń Duży 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Domaniewicach, z siedzibą Urzędzie Gminy w Domaniewicach, ul. 

Główna 2, 99-434 Domaniewice: 

 

1. Elżbieta Bagnowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DOMANIEWICE 

(uzupełnienie składu), zam. Domaniewice 

 

2. Jolanta Domińczak-Doryń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Domaniewice 

 

3. Henryka Drążkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowno 

 

4. Renata Gędek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krępa 

 

5. Paulina Kinga Imiołek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA SZAFRAŃCA, 

zam. Strzebieszew 

 

6. Izabela Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reczyce 

 

7. Bożena Kosiorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Domaniewice 

 

8. Adam Ostaszewski, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Domaniewice 

 

9. Magdalena Dorota Sut, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DOMANIEWICE, 

zam. Rogóźno 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Głownie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Głowno  

ul. Kilińskiego 2, 95-015 Głowno: 

 

1. Bożena Wiktoria Bursiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Popów Włościański 

 

2. Karolina Weronika Bursiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Popówek Włościański 

 

3. Damian Wojciech Jamroch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mąkolice 

 

4. Magdalena Małgorzata Jarota-Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Mąkolice 

 

5. Julita Mielczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niesułków-

Kolonia 

 

6. Malwina Pilarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Głowno 

 

7. Marta Marzena Smelka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Domaradzyn 

 

8. Aneta Katarzyna Snuszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Popówek Włościański 

 

9. Klaudia Patrycja Szymczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Władysławów Popowski 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Głownie, z siedzibą Urząd Miejski w Głownie, ul. Dworska 4, 95-

015 Głowno: 

 

1. Irena Józefa Dziewiór, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głowno 

 

2. Anna Klaudia Głowacka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WAWRZYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Głowno 

 

3. Anna Elżbieta Kołodziej, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WAWRZYNA, 

zam. Głowno 

 

4. Malwina Kotecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nagawki 

 

5. Andżelika Barbara Modlińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

WAWRZYNA (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

 

6. Elżbieta Aniela Siwińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GŁOWNA 

(uzupełnienie składu), zam. Głowno 

 

7. Magdalena Maria Szajder, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GŁOWNA, 

zam. Głowno 

 

8. Elżbieta Irena Wielogórska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowno 

 

9. Agnieszka Izabela Zasiewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Głowno 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Górze Świętej Małgorzaty, z siedzibą Urząd Gminy Góra Świętej 

Małgorzaty, Góra Świętej Małgorzaty 44, 99-122 Góra Świętej Małgorzaty: 

 

1. Agnieszka Kamila Andrzejczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Podgórzyce 

 

2. Halina Banaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mętlew 

 

3. Paulina Barbara Barylska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sługi 

 

4. Agnieszka Borowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kwiatkówek 

 

5. Aneta Janina Cybulska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Ambrożew 

 

6. Beata Barbara Dominiak, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA 

FRANKOWSKIEGO, zam. Góra Świętej Małgorzaty 

 

7. Beata Jadwiga Kornat, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA 

FRANKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kwiatkówek 

 

8. Rafał Andrzej Olejniczak, zgłoszony przez KWW WŁODZIMIERZA 

FRANKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kosin 

 

9. Katarzyna Anna Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podgórzyce 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Grabowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Grabowie, ul. 1 Maja 

21, 99-150 Grabów: 

 

1. Małgorzata Monika Biskupska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stary Besk 

 

2. Barbara Joanna Darolewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabów 

 

3. Jolanta Głębocka, zgłoszona przez KWW JANUSZA JAGODZIŃSKIEGO, 

zam. Grabów 

 

4. Emilia Iwona Kubiak, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Chorki 

 

5. Małgorzata Patelak, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI ŁĘCZYCKIEJ, 

zam. Grabów 

 

6. Andrzej Włodzimierz Pionko, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY PIONKO, 

zam. Grabów 

 

7. Bożena Lucyna Ruszkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Grabów 

 

8. Marek Stanisław Wasiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Filipów 

 

9. Justyna Sylwia Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grabów 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kiernozi, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Kiernozia, ul. 

Sobocka 1a, 99-412 Kiernozia: 

 

1. Krzysztof Bliźniak, zgłoszony przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Kiernozia 

 

2. Jarosław Sławomir Bogucki, zgłoszony przez KWW MIASTA I GMINY 

KIERNOZIA, zam. Natolin Kiernoski 

 

3. Martyna Grajek, zgłoszona przez KWW MIASTA I GMINY KIERNOZIA 

(uzupełnienie składu), zam. Lasocin 

 

4. Ewa Anna Lachowicz, zgłoszona przez KWW MIASTA I GMINY KIERNOZIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kiernozia 

 

5. Magdalena Katarzyna Podleśna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Długie 

 

6. Katarzyna Dagmara Staszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Niedzieliska 

 

7. Wojciech Michał Ślepecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Stępowska 

 

8. Edyta Wojtasiak, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO ARKADIUSZ 

STĘPIEŃ, zam. Tydówka 

 

9. Mariusz Znyk, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Kiernozia 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kocierzewie Południowym, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Kocierzew Południowy, Kocierzew Południowy 83, 99 - 414 Kocierzew: 

 

1. Wiesława Janina Dylik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Różyce 

 

2. Anna Gajewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. Boczki 

Chełmońskie 

 

3. Marta Kolas-Warzywoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bednary 

 

4. Justyna Kopeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kiernozia 

 

5. Marek Adam Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boczki Chełmońskie 

 

6. Renata Anna Rutkowska-Liberska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawy 

 

7. Ewelina Agnieszka Siekiera, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 

POWIAT ŁOWICKI, zam. Wicie 

 

8. Kacper Sitkiewicz, zgłoszony przez KWW ZGODA W GMINIE KOCIERZEW 

POŁUDNIOWY, zam. Kocierzew Południowy 

 

9. Karolina Żaczek, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Wejsce 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Konstantynowie Łódzkim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 

Konstantynowie Łódzkim, ul.  Zgierska 2, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Urszula Adaszyńska, zgłoszona przez KWW ROBERTA JAKUBOWSKIEGO, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

2. Jolanta Agata Barcz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Łódź 

 

3. Angelika Emilia Kaleta-Krakowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ustronie 

 

4. Paweł Klarecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

 

5. Wiesław Leśniewski, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA 

LEŚNIEWSKIEGO, zam. Konstantynów Łódzki 

 

6. Liliana Madej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konstantynów 

Łódzki 

 

7. Aleksandra Anna Relich, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

8. Grzegorz Sasko, zgłoszony przez KWW ROBERTA JAKUBOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

 

9. Dariusz Janusz Wolniakowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Łódź 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Krośniewicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Krośniewicach, 

ul. Poznańska 5, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Janusz Krzysztof Grzelak, zgłoszony przez KWW TOMASZA MARCINIAKA, 

zam. Krośniewice 

 

2. Elżbieta Ewa Kacprzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchodoły 

 

3. Krzysztof Kotkowski, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI BARTOSZ 

JANISZEWSKI, zam. Gołębiewek Nowy 

 

4. Anna Krygiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zieleniew 

 

5. Maria Nowakowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNA ERDMAN, 

zam. Godzięby 

 

6. Agnieszka Ewa Pilatowicz, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Krośniewice 

 

7. Jadwiga Krystyna Rożnowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNA ERDMAN 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe 

 

8. Sławomir Selder, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY DOM, zam. Kajew 

 

9. Maciej Czesław Zemło, zgłoszony przez KWW HELENY WUCKE, 

zam. Krośniewice 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krzyżanowie, z siedzibą Urząd Gminy Krzyżanów, Krzyżanów 10, 

99- 314 Krzyżanów: 

 

1. Bartosz Norbert Brylski, zgłoszony przez KWW DARIUSZA RUDNICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

 

2. Krzysztof Sylwester Czarnecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyżanów 

 

3. Justyna Gąsowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęki Górne 

 

4. Anna Monika Jaśkiewicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

JAKUBOWSKIEGO, zam. Kaszewy-Kolonia 

 

5. Anna Królak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rustów 

 

6. Agata Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokół 

 

7. Mariola Alicja Psurska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA RUDNICKIEGO, 

zam. Kutno 

 

8. Anna Ratajczyk, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Szewce Owsiane 

 

9. Monika Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Adamowice 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ksawerowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Ksawerów, ul. 

Kościuszki 3H, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Katarzyna Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Ksawerów 

 

2. Magdalena Janina Błaszkowska, zgłoszona przez KWW TAK DLA 

KSAWEROWA, zam. Ksawerów 

 

3. Justyna Katarzyna Górka, zgłoszona przez KWW DLA GMINY KSAWERÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

 

4. Kamila Karcz-Napióra, zgłoszona przez KWW DLA GMINY KSAWERÓW, 

zam. Ksawerów 

 

5. Mariola Kusiak, zgłoszona przez KWW DLA GMINY KSAWERÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Wola Zaradzyńska 

 

6. Marzena Małgorzata Marciniak, zgłoszona przez KWW DLA GMINY 

KSAWERÓW (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

 

7. Anna Rzepkowska, zgłoszona przez KWW DLA GMINY KSAWERÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

 

8. Agnieszka Izabela Szymańska-Ćwiok, zgłoszona przez KWW DLA GMINY 

KSAWERÓW (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

 

9. Bożena Janina Ziółkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ksawerów 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kutnie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Kutno, Plac Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno: 

 

1. Maria Jolanta Aulich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

 

2. Irena Bielicka, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BURZYŃSKIEGO I 

MARIUSZA SIKORY, zam. Kutno 

 

3. Wioletta Sylwia Bogdańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kutno 

 

4. Barbara Ewa Gogół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kutno 

 

5. Paula Gruszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Woźniaków 

 

6. Beata Jaciubek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kutno 

 

7. Małgorzata Klekowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kutno 

 

8. Angelika Krysztofiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oporów 

 

9. Marta Pietrusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

 

10. Agnieszka Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kutno 

 

11. Adrian Mateusz Zieliński, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kutno 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kutnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kutno, ul. Wincentego Witosa 

1, 99-300 Kutno: 

 

1. Małgorzata Maria Bronikowska, zgłoszona przez KWW JUSTYNY JASIŃSKIEJ, 

zam. Nowa Wieś 

 

2. Patrycja Gajek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szymanówka 

 

3. Agata Iżyńska, zgłoszona przez KWW ROBERTA BARYŁY, zam. Komadzyn 

 

4. Teresa Ewa Lewańska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA ŁUCZAKA NASZA 

GMINA, zam. Leszczynek 

 

5. Justyna Elżbieta Lisiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żabików 

 

6. Aleksandra Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalinowa 

 

7. Emilia Maria Olesińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Wierzbie 

 

8. Joanna Maria Raczkowska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ BEDNAREK, 

zam. Woźniaków 

 

9. Agata Sawicka, zgłoszona przez KWW ANNY TYNIEC, zam. Leszno 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Lutomiersku, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Lutomiersk, pl. 

Jana Pawła II nr 11, 95-083 Lutomiersk: 

 

1. Jan Grabowski, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU, zam. Wrząca 

 

2. Teresa Janiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Babice 

 

3. Monika Józinkiewicz, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA ANYSZKIEWICZA, 

zam. Zgniłe Błoto 

 

4. Sylwia Agnieszka Kosińska-Beda, zgłoszona przez KWW TADEUSZA 

BORKOWSKIEGO, zam. Lutomiersk 

 

5. Krystyna Władysława Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Madaje Nowe 

 

6. Cezary Mateusz Olejnik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wrząca 

 

7. Adam Stasiak, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA DĘBSKIEGO, 

zam. Jerwonice 

 

8. Justyna Dorota Wiśniak, zgłoszona przez KWW JANUSZA OWCZARKA, 

zam. Zygmuntów 

 

9. Małgorzata Witkowska, zgłoszona przez KWW BEATY ZIELIŃSKIEJ, 

zam. Wrząca 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łaniętach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łanięta, Łanięta 16, 99-306 

Łanięta: 

 

1. Zofia Baranowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kutno 

 

2. Magdalena Czupryniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łanięta 

 

3. Iwona Lipnowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Łanięta 

 

4. Agata Łebkowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Łanięta 

 

5. Paweł Małas, zgłoszony przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, zam. Budy 

Stare 

 

6. Agata Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

 

7. Lidia Anna Spryszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Juków 

 

8. Ewelina Studzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Anielin 

 

9. Przemysław Trafalski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA ŁANIĘTA, 

zam. Łanięta 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Łasku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łasku, ul. Warszawska 

14, pokój nr 14, 98-100 Łask: 

 

1. Natalia Angelika Gwis, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łask 

 

2. Małgorzata Elżbieta Jochymczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrów - 

Osiedle 

 

3. Paulina Maria Kawczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łask 

 

4. Aleksandra Kruszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

 

5. Jolanta Malinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Okup Mały 

 

6. Grzegorz Sławomir Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łask 

 

7. Marcin Nowakowski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kolonia Bałucz 

 

8. Łukasz Roman Piech, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łask 

 

9. Wioletta Katarzyna Rabenda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Teodory 

 

10. Monika Danuta Stelmaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wydrzyn 

 

11. Agnieszka Tyluś, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Gorczyn 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łęczycy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Łęczycy, ul. M. 

Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca, pokój nr 14: 

 

1. Emilia Monika Domałonżek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY” (uzupełnienie składu), zam. Dzierzbiętów 

Duży 

 

2. Maria Katarzyna Frątczak, zgłoszona przez KWW UCZCIWA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Lubień 

 

3. Agata Bogumiła Grzelak, zgłoszona przez KWW UCZCIWA GMINA, 

zam. Łęczyca 

 

4. Krzysztof Karol Joachimiak, zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Topola Królewska 

 

5. Marian Kryszkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leźnica Mała 

 

6. Monika Barbara Kubisiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY” (uzupełnienie składu), zam. Wilczkowice 

Dolne 

 

7. Wioletta Żaneta Prędotka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

 

8. Ewelina Szczęsna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęczyca 

 

9. Michał Dominik Śliwiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łęczyca 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Łęczycy, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łęczycy, ul. Marii 

Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Magdalena Joanna Kopka, zgłoszona przez KWW PAWŁA KULESZY-

ŁĘCZYCA W SERCU, zam. Łęczyca 

 

2. Magdalena Anna Kowalczyk-Ochota, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

KOWALCZYKA, zam. Łęczyca 

 

3. Marta Kowalska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA PACHOLSKIEGO, 

zam. Łęczyca 

 

4. Daniela Grażyna Manista, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęczyca 

 

5. Karol Niewiadomski, zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Łęczyca 

 

6. Anna Dorota Ogórek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goszczędza 

 

7. Ewa Krystyna Piesik, zgłoszona przez KWW TOMASZA BARANOWSKIEGO, 

zam. Łęczyca 

 

8. Magdalena Sroczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łęczyca 

 

9. Zuzanna Natalia Szkop, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŁĘCZYCA 

ANDRZEJA MALINOWSKIEGO, zam. Łęczyca 

 

  



 Załącznik nr 36 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łowiczu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łowicz, ul. Długa 12, 99-

400 Łowicz: 

 

1. Magdalena Brzozowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Łowicz 

 

2. Anna Kozyra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łowicz 

 

3. Marta Kuś, zgłoszona przez KWW ADRIANNY KACZOR, zam. Łowicz 

 

4. Irmina Seweryna Majchrzak-Janicka, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS 

ŁOWICZ I POWIAT ŁOWICKI, zam. Łowicz 

 

5. Bogusława Ewa Majewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PILASZKOWA, 

zam. Łowicz 

 

6. Paulina Miazek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

 

7. Marta Barbara Piotrowska-Kurczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wygoda 

 

8. Renata Pira, zgłoszona przez KWW ZAWADY, zam. Jamo 

 

9. Karolina Tomaszkiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA IGIELSKIEGO, 

zam. Zabostów Mały 

 

  



 Załącznik nr 37 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Łowiczu, z siedzibą Urząd Miejski w Łowiczu  

Pl. Stary Rynek 1  

99-400 Łowicz: 

 

1. Karolina Ewa Antoniak, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO, 

zam. Łowicz 

 

2. Karolina Ewelina Bryszewska, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

 

3. Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

 

4. Anna Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

 

5. Magdalena Jaros, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brodne - Towarzystwo 

 

6. Patrycja Daria Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

 

7. Michał Kozioł, zgłoszony przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Sypień 

 

8. Dagmara Justyna Latoszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

 

9. Jolanta Janina Sekuła, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

 

10. Jarosław Andrzej Urbański, zgłoszony przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Łowicz 

 

11. Michał Artur Zalewski, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Łowicz 

 

  



 Załącznik nr 38 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łyszkowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łyszkowice, ul. 

Gminna 11 99 - 420 Łyszkowice: 

 

1. Monika Agata Dubicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łyszkowice 

 

2. Renata Godos, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Nowe Grudze 

 

3. Iwona Jóźwicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czatolin 

 

4. Dominika Teresa Klimkiewicz, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 

POWIAT ŁOWICKI, zam. Łyszkowice 

 

5. Irena Anna Kujawiak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ŁYSZKOWICE (uzupełnienie składu), zam. Łyszkowice 

 

6. Dorota Justyna Masłocha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobrowa 

 

7. Maria Oraczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łyszkowice 

 

8. Monika Rosińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ŁYSZKOWICE, 

zam. Wrzeczko 

 

9. Krystyna Marianna Sukiennik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ŁYSZKOWICE (uzupełnienie składu), zam. Łyszkowice 

 

  



 Załącznik nr 39 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nieborowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nieborów, Aleja 

Legionów Polskich 26, 99-416 Nieborów: 

 

1. Aleksandra Guzek, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Bełchów 

 

2. Weronika Katarzyna Haczykowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bednary 

 

3. Paulina Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nieborów 

 

4. Henryk Kocus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bednary 

 

5. Bolesław Kowalski, zgłoszony przez KWW NIEBORÓW (uzupełnienie składu), 

zam. Bobrowniki 

 

6. Maria Laska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bednary - Kolonia 

 

7. Karolina Pawlata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bednary Kolonia 

 

8. Halina Urszula Siekierska, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Arkadia 

 

9. Katarzyna Tracz, zgłoszona przez KWW NIEBORÓW, zam. Mysłaków 

 

  



 Załącznik nr 40 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowych Ostrowach, z siedzibą Urząd Gminy w Nowych Ostrowach, 

Nowe Ostrowy 80, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Teresa Buczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipiny 

 

2. Agnieszka Izabela Dolatowska, zgłoszona przez KWW NOWE OSTROWY 

WIESŁAWA BRODY, zam. Nowe Ostrowy 

 

3. Izabela Renata Kiszkurno, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZDZISŁAWA KOSTRZEWY (uzupełnienie składu), zam. Bzówki 

 

4. Sylwia Anna Lubasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grochów 

 

5. Sylwia Julia Piasecka, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY FRĄTCZAK, 

zam. Nowe Ostrowy 

 

6. Barbara Janina Rybicka, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Imielno 

 

7. Małgorzata Patrycja Sołtysińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZDZISŁAWA KOSTRZEWY, zam. Ostrowy-Cukrownia 

 

8. Barbara Szadkowska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA KACZMARKA, 

zam. Ostrowy Cukrownia 

 

9. Bożenna Ewa Trzeciak, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY FRĄTCZAK 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Ostrowy 

 

  



 Załącznik nr 41 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Oporowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Oporów, Oporów 25, 99-

322 Oporów: 

 

1. Wiesława Bawej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pobórz 

 

2. Monika Maria Czekalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grotowice 

 

3. Monika Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymanówka 

 

4. Mateusz Kozłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kolonia 

Oporów 

 

5. Ewa Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kurów Parcel 

 

6. Hanna Wanda Olczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Owsiana 

 

7. Malwina Radzka-Kapruziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Golędzkie 

 

8. Łukasz Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oporów 

 

9. Emilia Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Feliksów 

 

  



 Załącznik nr 42 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ozorkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Ozorków  

ul. Wigury 14, 95-035 Ozorków: 

 

1. Adam Dębiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lubień 

 

2. Karolina Agnieszka Dziedziela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Śliwniki 

 

3. Justyna Gałązka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lubień 

 

4. Henryka Jadwiga Jędrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ozorków 

 

5. Bożena Kochanowska, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY RADWAŃSKIEJ, 

zam. Sokolniki-Las 

 

6. Urszula Ewa Kulesza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ozorków 

 

7. Joanna Wiktoria Rzepczyńska, zgłoszona przez KWW MARIANA 

LEMAŃSKIEGO, zam. Ozorków 

 

8. Katarzyna Nadia Sagalara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sokolniki Las 

 

9. Mariola Starzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ozorków 

 

  



 Załącznik nr 43 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ozorkowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Ozorkowie, ul. 

Listopadowa 16, 95-035 Ozorków: 

 

1. Jan Anioł, zgłoszony przez KWW OBYWATELSKI RUCH SAMORZĄDOWY, 

zam. Ozorków 

 

2. Adrian Dariusz Bednarek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ozorków 

 

3. Maria Dębińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lubień 

 

4. Radosław Gałązka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grzybów Hornowski 

 

5. Renata Juszczak, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA KONFEDERACJA ZIEMI 

ZGIERSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

 

6. Jarosław Marcin Kaftan, zgłoszony przez KWW JACKA SOCHY, zam. Błonie 

 

7. Anna Halina Owczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ozorków 

 

8. Mariusz Krzysztof Pietruszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ozorków 

 

9. Wiesław Stanisław Stankowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

 

  



 Załącznik nr 44 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pabianicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Pabianicach, ul. 

Torowa 21, 95-200 Pabianice: 

 

1. Karolina Joanna Bednarczyk, zgłoszona przez KWW MATEUSZA WALCZAKA, 

zam. Bychlew 

 

2. Radosław Mateusz Kraska, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 

PIĄTKOWISKO, zam. Piątkowisko 

 

3. Małgorzata Barbara Madej, zgłoszona przez KWW MARCINA WIECZORKA, 

zam. Piątkowisko 

 

4. Józef Omiotek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górka 

Pabianicka 

 

5. Małgorzata Paulina Szczerkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Żytowice 

 

6. Jadwiga Świerkowska, zgłoszona przez KWW BOGUMIŁY PRZYBYŁ, 

zam. Konin 

 

7. Zbigniew Piotr Urbański, zgłoszony przez KWW MARIOLA URBAŃSKA, 

zam. Porszewice 

 

8. Jolanta Jadwiga Wojtaszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żytowice 

 

9. Artur Tomasz Zajda, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Piątkowisko 

 

  



 Załącznik nr 45 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pabianicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, ul. 

Zamkowa 16, 95-200 Pabianice: 

 

1. Kajetan Tomasz Adamek, zgłoszony przez KWW PROJEKT PABIANICE 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

 

2. Katarzyna Durajska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

 

3. Edyta Fila-Wyleżych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

 

4. Grzegorz Karol Jagusiak, zgłoszony przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Pabianice 

 

5. Dagmara Kędzierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

 

6. Dagmara Maria Marat, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

 

7. Agnieszka Ewa Michel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

 

8. Anna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wronowice 

 

9. Henryk Ratajski, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

 

10. Izabela Monika Sysio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

 

11. Patrycja Monika Zbrożek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pabianice 

 

  



 Załącznik nr 46 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Parzęczewie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Parzęczew, ul. 

Południowa 1, 95-045 Parzęczew: 

 

1. Aleksandra Marta Adamiak-Pawleta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łódź 

 

2. Małgorzata Jolanta Dańczak, zgłoszona przez KWW GMINA PARZĘCZEW 2030 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

 

3. Małgorzata Józefa Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW GMINA PARZĘCZEW 

2030 (uzupełnienie składu), zam. Chociszew 

 

4. Katarzyna Lechowicz, zgłoszona przez KWW GMINA PARZĘCZEW 2030, 

zam. Parzęczew 

 

5. Katarzyna Małgorzata Marciniak, zgłoszona przez KWW GMINA PARZĘCZEW 

2030 (uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

 

6. Czesława Stanisława Pisera, zgłoszona przez KWW GMINA PARZĘCZEW 2030 

(uzupełnienie składu), zam. Mariampol 

 

7. Jacek Krzysztof Przygodzki, zgłoszony przez KWW PARZĘCZEW 2024, 

zam. Parzęczew 

 

8. Tadeusz Edward Urban, zgłoszony przez KWW GMINA PARZĘCZEW 2030 

(uzupełnienie składu), zam. Parzęczew 

 

9. Elżbieta Justyna Wasiak, zgłoszona przez KWW GMINA PARZĘCZEW 2030 

(uzupełnienie składu), zam. Parzęczew 

 

  



 Załącznik nr 47 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pęczniewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Pęczniew, ul. Główna 

10/12, 99-235 Pęczniew: 

 

1. Ewa Mariola Bartoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brodnia 

 

2. Regina Maria Ciecierska, zgłoszona przez KWW DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Pęczniew 

 

3. Stanisław Jan Cieślikowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drużbin 

 

4. Agata Małgorzata Grzybowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Brzeg 

 

5. Anna Genowefa Kurcbuch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Raszelki 

 

6. Beata Katarzyna Piaseczna, zgłoszona przez KWW SOLIDARNE MIASTO 

SIERADZ, zam. Annów 

 

7. Monika Agnieszka Rymarz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Brzeg 

 

8. Teresa Marianna Sawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pęczniew 

 

9. Bożena Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW SIERADZKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wola Zaleska 

 

  



 Załącznik nr 48 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Piątku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Piątku, ul. Rynek 16, 99-

120 Piątek: 

 

1. Agnieszka Ewa Bartczak, zgłoszona przez KWW DANIELA GORĄCEGO, 

zam. Piątek 

 

2. Ewa Kasylda Dąbrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piątek 

 

3. Martyna Kacprzak, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI ŁĘCZYCKIEJ, 

zam. Piątek 

 

4. Renata Krupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Balków 

 

5. Marzena Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Piątek 

 

6. Katarzyna Paulina Skopiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pokrzywnica 

 

7. Marzena Kazimiera Skowron, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piątek 

 

8. Magdalena Justyna Trojak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Goślub 

 

9. Agnieszka Wodzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Piątek 

 

  



 Załącznik nr 49 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Poddębicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Poddębicach, ul. 

Łódzka 17/21, 99-200 Poddębice: 

 

1. Maria Joanna Bartosik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poddębice 

 

2. Iwona Bugajna, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Góra Bałdrzychowska 

 

3. Marta Jadwiga Dominowska-Skubała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Poddębice 

 

4. Mirosława Janina Pawlak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bałdrzychów 

 

5. Aleksandra Maria Pełczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

 

6. Jakub Hubert Prośniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Tur 

 

7. Mariusz Rogalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poddębice 

 

8. Anna Helena Warycha, zgłoszona przez KWW SIERADZKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Jeżew 

 

9. Ewelina Wojtylak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Dzierzązna Szlachecka 

 

  



 Załącznik nr 50 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sędziejowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sędziejowice, ul. 

Wieluńska 6, 98-160 Sędziejowice: 

 

1. Karolina Grzanka-Krata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Podule 

 

2. Aneta Barbara Malarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sędziejowice 

 

3. Patrycja Renata Malinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamostek 

 

4. Lidia Monika Niewiadomska-Sobala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sędziejowice-

Kolonia 

 

5. Urszula Jadwiga Pasowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziejowice 

 

6. Martyna Magdalena Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobra 

 

7. Kinga Ewa Szataniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

8. Kamila Agnieszka Tokarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Siedlce 

 

9. Patrycja Wiktoria Zawadzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sędziejowice 

 

  



 Załącznik nr 51 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Strykowie, z siedzibą Urząd Miejski w Strykowie, ul. Tadeusza 

Kościuszki 27, 95-010 Stryków: 

 

1. Anna Maria Bolechowicz-Gabara, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tymianka 

 

2. Adela Janina Głowacka, zgłoszona przez KWW KANDYDATÓW 

NIEZALEŻNYCH, zam. Stryków 

 

3. Anna Góralczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zelgoszcz 

 

4. Dawid Marcin Lipiński, zgłoszony przez KWW WITOLDA KOSMOWSKIEGO, 

zam. Stryków 

 

5. Sylwia Maria Piestrzeniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stryków 

 

6. Małgorzata Julia Romanowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Swędów 

 

7. Marta Skurzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stryków 

 

8. Nina Małgorzata Szychowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŚLĘZAKA, 

zam. Niesułków 

 

9. Małgorzata Zofia Wałęsa, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

KOZŁOWSKIEGO, zam. Stryków 

 

  



 Załącznik nr 52 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Strzelcach, z siedzibą Urząd Gminy Strzelce ul. Leśna 1, 99-307 

Strzelce: 

 

1. Hanna Guzikowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA GRABOWSKIEGO, 

zam. Strzelce 

 

2. Elżbieta Monika Kolczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieszczyce 

 

3. Michał Wojciech Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kozia Góra 

 

4. Monika Kujawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zgórze 

 

5. Iwona Milczarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelce 

 

6. Edyta Emilia Rojkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce 

 

7. Justyna Rybicka, zgłoszona przez KWW TOMASZA GRABOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

 

8. Izabela Sobczyk-Studzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niedrzew Pierwszy 

 

9. Ewa Angela Zielak, zgłoszona przez KWW MAGDALENY STASIAK-

KACZMAREK, zam. Aleksandrów 

 

  



 Załącznik nr 53 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Świnicach Warckich, z siedzibą w Urzędzie Gminy Świnice 

Warckie, ul. Szkolna 1 99-140 Świnice Warckie, sala konferencyjna - pokój nr 8: 

 

1. Iwona Bednarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnice Warckie 

 

2. Monika Beata Cichocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Władysławów 

 

3. Zofia Czubińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Świnice 

Warckie 

 

4. Ewa Jaruga, zgłoszona przez KWW AKTYWNA WIEŚ GMINY ŚWINICE, 

zam. Świnice Warckie 

 

5. Małgorzata Krysiak, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI ŁĘCZYCKIEJ, 

zam. Świnice Warckie 

 

6. Henryk Jan Oziębłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świnice Warckie 

 

7. Agnieszka Katarzyna Rysio, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA WSI, 

zam. Głogowiec 

 

8. Anna Agata Szczęsna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbylczyce 

 

9. Ryszard Adam Śmigiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnice Warckie 

 

  



 Załącznik nr 54 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Uniejowie, z siedzibą Urząd Miasta w Uniejowie, ul. 

Błogosławionego Bogumiła 13, 99-210 Uniejów ( pokój nr 4 - I piętro ): 

 

1. Karolina Maria Golian, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Uniejów 

 

2. Anna Komodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Uniejów 

 

3. Barbara Krzesłowska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNE MIASTO SIERADZ, 

zam. Uniejów 

 

4. Anna Kurzawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Człopy 

 

5. Urszula Halina Łukasik, zgłoszona przez KWW NA RZECZ ROZWOJU MIASTA 

I GMINY UNIEJÓW, zam. Uniejów 

 

6. Wioletta Ewa Majewska, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA KONFEDERACJA 

ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Izabela 

 

7. Ewelina Michalak-Kałucka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Podłęże 

 

8. Witold Józef Szczepuła, zgłoszony przez KWW ROMANA DUDKOWSKIEGO, 

zam. Kozanki Wielkie 

 

9. Romualda Warych, zgłoszona przez KWW SIERADZKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Uniejów 

 

  



 Załącznik nr 55 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wartkowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wartkowice, ul. 

Targowa 25, 99-200 Wartkowice: 

 

1. Anna Marianna Foks, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wartkowice 

 

2. Teresa Krystyna Frątczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

WARTKOWICE, zam. Wartkowice 

 

3. Monika Marianna Gręda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Truskawiec 

 

4. Wiktor Krystian Hajdas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Truskawiec 

 

5. Anna Jaszczak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA WARTKOWICE, 

zam. Borek 

 

6. Klaudia Marzena Jędrzejczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Wartkowice 

 

7. Anita Maria Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leźnica Wielka - Osiedle 

 

8. Edyta Pawlak, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA KONFEDERACJA ZIEMI 

ZGIERSKIEJ, zam. Sucha Górna 

 

9. Joanna Katarzyna Pawłowska-Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Spędoszyn 

 

  



 Załącznik nr 56 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Widawie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Widawa, ul. Rynek 

Kościuszki 10, 98-170 Widawa: 

 

1. Anna Burzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzyków 

 

2. Katarzyna Anna Cygan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wielka Wieś B 

 

3. Karolina Ewelina Grzegorczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerczów 

 

4. Anna Ewa Krześniak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA GMINY 

WIDAWA, zam. Ochle 

 

5. Magdalena Anna Olczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łazów 

 

6. Małgorzata Osiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Widawa 

 

7. Beata Ewa Piechowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Widawska 

 

8. Agata Jolanta Płóciennik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Widawa 

 

9. Daria Ewa Sadzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Restarzew Środkowy 

 

  



 Załącznik nr 57 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Witoni, z siedzibą Urząd Gminy w Witoni, ul. Stefana Starzyńskiego 

6A, 99-335 Witonia: 

 

1. Danuta Magdalena Bawej, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Osędowice 

 

2. Urszula Maria Graczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witonia 

 

3. Jan Jędrzejczak, zgłoszony przez KWW ZIEMI WITOŃSKIEJ, zam. Witonia 

 

4. Anna Kubiak, zgłoszona przez KWW ZIEMI WITOŃSKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Anusin 

 

5. Katarzyna Anna Łuczak, zgłoszona przez KWW MAREK TOMCZAK, 

zam. Witonia 

 

6. Paulina Sylwia Osiecka, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE ZIEMI 

ŁĘCZYCKIEJ, zam. Kutno 

 

7. Artur Tadeusz Rózga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Witonia 

 

8. Ilona Szałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamów 

 

9. Marta Monika Szurgot, zgłoszona przez KWW MAREK TOMCZAK (uzupełnienie 

składu), zam. Witonia 

 

  



 Załącznik nr 58 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wodzieradach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wodzierady,  

Wodzierady 24, 98-105 Wodzierady: 

 

1. Karolina Katarzyna Adamczewska, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - 

WSPÓLNA SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Leśnica 

 

2. Adam Dominik Baczyński, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA 

SPRAWA”, zam. Kwiatkowice 

 

3. Martyna Elżbieta Kowalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Hipolitów 

 

4. Bożena Maria Płonek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leśnica 

 

5. Arkadiusz Saładaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marianów 

 

6. Agata Kamila Serafin, zgłoszona przez KWW - MIESZKAŃCY GMINY 

WODZIERADY (uzupełnienie składu), zam. Włodzimierz 

 

7. Monika Małgorzata Sujecka, zgłoszona przez KWW - MIESZKAŃCY GMINY 

WODZIERADY, zam. Magdalenów 

 

8. Sebastian Jakub Widerkiewicz, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA - 

WSPÓLNA SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Dobków 

 

9. Monika Agnieszka Zakrzewska, zgłoszona przez KWW - MIESZKAŃCY GMINY 

WODZIERADY (uzupełnienie składu), zam. Zalesie 

 

  



 Załącznik nr 59 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zadzimiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Zadzim, Zadzim 44, 99-232 

Zadzim: 

 

1. Urszula Teresa Drylewska, zgłoszona przez KWW DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Zadzim 

 

2. Anna Monika Grzegorczyk, zgłoszona przez KWW SIERADZKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Grabina 

 

3. Aldona Maria Ignaczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kazimierzew 

 

4. Paweł Andrzej Joachimiak, zgłoszony przez KWW SOLIDARNE MIASTO 

SIERADZ, zam. Wola Dąbska 

 

5. Dorota Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

 

6. Natalia Majda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kazimierzew 

 

7. Piotr Pawełczyk, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

PODDĘBICKIEGO, zam. Annów 

 

8. Dorota Małgorzata Pecyna, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

ZADZIM, zam. Wola Dąbska 

 

9. Katarzyna Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierzązna Szlachecka 

 

  



 Załącznik nr 60 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zdunach, z siedzibą Urząd Gminy Zduny  

Zduny 1C, 99-440 Zduny: 

 

1. Milena Golis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiskienica Górna 

 

2. Sylwia Barbara Jabłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Przemysłów 

 

3. Karolina Anna Król, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Nowe Zduny 

 

4. Patrycja Pałyga, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Zduny 

 

5. Sara Rybus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Złaków Kościelny 

 

6. Malwina Sokół, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SKOWROŃSKIEGO, 

zam. Strugienice 

 

7. Daria Anna Warzywoda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zduny 

 

8. Urszula Wolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zduny 

 

9. Jolanta Urszula Znyk, zgłoszona przez KWW BĄKÓW DOLNY, zam. Bąków 

Dolny 

 

  



 Załącznik nr 61 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zgierzu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Zgierz, ul. Łęczycka 4, 95-

100 Zgierz: 

 

1. Natasza Inga Biernacka, zgłoszona przez KWW WIOLETY GŁOWACKIEJ, 

zam. Jedlicze A 

 

2. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD TO MY (uzupełnienie 

składu), zam. Zgierz 

 

3. Monika Aneta Gaczyńska, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Zgierz 

 

4. Monika Ewa Ignaczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Besiekierz Nawojowy 

 

5. Anna Marzena Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lorenki 

 

6. Agnieszka Konieczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

 

7. Irena Kowalska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA KĘDZIERSKIEGO, 

zam. Biała 

 

8. Klaudia Katarzyna Łubieńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD TO MY, 

zam. Rosanów 

 

9. Dorota Zenona Nawrocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Biała 

 

  



 Załącznik nr 62 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zgierzu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Zgierza, plac Jana Pawła II 

16, 95-100 Zgierz: 

 

1. Grzegorz Barylski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

 

2. Katarzyna Sylwia Frankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

 

3. Krystyna Gawryszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

 

4. Dariusz Głowacki, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA KONFEDERACJA 

ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Zgierz 

 

5. Anna Jolanta Horna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

 

6. Ewa Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

 

7. Beata Dorota Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

 

8. Dominika Karolina Kowalczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Zgierz 

 

9. Roman Edward Pietrasiewicz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA 

PRZEMYSŁAWA STANISZEWSKIEGO, zam. Zgierz 

 

10. Stefania Helena Sabak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

 

11. Sławomira Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

 

  



 Załącznik nr 63 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Żychlinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Żychlinie, ul. Barlickiego 

15, sala nr 13, II piętro.: 

 

1. Anna Janina Anyszka, zgłoszona przez KWW NOG (uzupełnienie składu), 

zam. Żychlin 

 

2. Monika Jaros, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żychlin 

 

3. Iwona Irena Kardasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żychlin 

 

4. Zenon Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żychlin 

 

5. Aleksandra Teresa Pietrzak-Czajka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Pasieka 

 

6. Małgorzata Rajewska, zgłoszona przez KWW NOG, zam. Żychlin 

 

7. Katarzyna Barbara Sitkiewicz, zgłoszona przez KWW NOG (uzupełnienie składu), 

zam. Żychlin 

 

8. Barbara Joanna Studzińska, zgłoszona przez KWW NOG (uzupełnienie składu), 

zam. Grabie 

 

9. Renata Zaręba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żychlin 

 

 


		2024-02-26T14:01:09+0000




